--!E-

@
ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGoINHAs

DECRETO LEGISLATIVO NO. 22812021.

.,APROVA AS CONTAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, REFERENTES
AO EXERCíCIO FINANCEIRO DE 2018, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

A Mesa da Câmara Municipal de Alagoinhas, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuiçÕes que lhe são conferidas pelo Art. 24, inciso Vlll da Lei
Orgânica do Município de Alagoinhas, combinado com o At. 111 da
Resolução no 264103, aprova, promulga e manda publicar o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1o - Fica APROVADO o Parecer Prévio, Processo no 04975e19, do
Tribunal de contas dos Municípios do Estado da Bahia, publicado no
Diário Oficial Eletrônico do TCM em 21.12.2019.

Art. 20 - Em face ao disposto no artigo anterior, ficam APROVADAS as
Contas da Prefeitura Municipal de Alagoinhas, referentes ao exercício
financeiro de 2018.

Art. 30 - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

Mesa da /Qpara Municipal de Alagoinhas, em 16 de setembro de 2021.

Santos Filho - Presidente

- 1a Secretária

- 20 SecretárioDjalma Bis dos Santos

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEp.: 48.040-170 - Fone: (75) 3192-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

Luma Souza

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGoINHAS

PROMULGAÇÃO

A cÂwnnn MUNtclpAL DE ALAGoINHAS, ESTADo DA BAHIA,
usANDo DE suAS ATRtaurçÕrs LEGAIS euE LHE sÃo
coNFERTDAS pELA LEt oncÂNtcR Do wtuNtcípto DE
ALAGOINHAS, NO SEU ARTIGO 24, INCISO VIII, COMBINADO COM
o ARTrco 111 DA RESoLUÇÃo No. 264103, ApRovA, eRoMULGA
E MANDA PUBLICAR, TRANSFORMANDO EM DECRETO
LEGISLATIVO NO. 22812021, O PROJETO DE DECRETO
LEGISLATIVO NO. OO2I2O21, QUE "APROVA AS CONTAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, REFERENTES AO
exencicro FtNANcEIRo DE zo1l, E DA ourRAS
pRovtoÊNclAs", DE AUTORIA DA MESA DIREToRA DA cÂnaRRn
MUNICIPAL, E APRoVADo EM sessÃo PLENARIA REALIZADA
NO DIA 16 DE SETEMBRO DE 2021.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

cÂuRnn na NtclPAL DE ALAGOTNHAS, EM 21 DE SETEMBRO DE
2021

JOSE C O DOS SANTOS FILHO
PRESIDE E.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
www.ca ma radealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia